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افشاگری سیدجلال و کار دشوار مدیران پرسپولیس

جلسه برانکو با نوراللهی برای بهبود روابط
چندی قبل از شــکرآب شدن رابطه احمد نوراللهی و برانکو نوشتیم به صورتی که حتی این 2 
نفر ارتباط کلامی هم با یکدیگر در تمرینات برقرار نمی کردند. به گزارش نامه نیوز، رابطه این 2 
نفر رو به بهبودی رفته به طوری که روز پنج شنبه جلسه ای مشترک بعد از تمرین پرسپولیس با 
همدیگر برگزار کردند. نوراللهی در این جلسه از بی توجهی برانکو نسبت به خودش گلایه کرده 
اما برانکو به او گفته که بازیکن مورد علاقه اش اســت و با کمی تلاش بیشتر حتی می تواند در 
اروپا هم فوتبال بازی کند. ســرمربی پرسپولیس به بازیکن تیمش اطمینان خاطر داده که اگر 

روند خوبش را در تمرینات ادامه دهد بازیکن فیکس خواهد بود.

درآمد 350 هزار دلاری استقلال از آسیا
مرحله گروهی برای اســتقلالی ها به بهترین شکل با صدرنشینی به پایان رسید تا آبی پوشان 
درآمد قابل قبولی نیز داشته باشند. کسب 3 پیروزی برای استقلال 150 هزار دلار درآمد در پی 
داشت و همچنین آبی پوشان برای 3 تساوی خود، 30 هزار دلار دریافت کردند تا به این ترتیب 
نتایج این تیم برای آن ها 180 هزار دلار درآمد داشته باشد. استقلالی ها برای 3 بازی خارج از 
خانه خود نیز 90 هزار دلار از فدراسیون فوتبال آسیا دریافت کردند تا مجموع درآمدهای این 
باشگاه به 270 هزار دلار برسد. آبی پوشان برای بازی در مرحله بعدی نیز 80 هزار دلار دریافت 

خواهند کرد تا مجموع درآمد های آن ها از ای اف سی به 350 هزار دلار برسد.

بازگشت کریم به صدر جدول گلزنان یونان
کریم انصاری فرد پــس از پیروزی پرگل 5 - یک المپیاکوس برابر کرکریا در چارچوب هفته 
بیست وهفتم سوپر لیگ یونان گفت: »در این بازی پس از مدت ها هواداران المپیاکوس نیز در 
ورزشگاه کارایسکاکی حضور یافتند. غیبت آن ها در چندین هفته به خاطر محرومیت برای ما 
بسیار سخت بود. حضورشان در ورزشگاه انگیزه زیادی به ما می دهد. تلاش کردیم تا برنده این 
بازی باشــیم.« او که زننده یکی از 5 گل تیمش بود ادامه داد: »سخت کار می کنم تا بهترین 
گلزن سوپر لیگ یونان باشــم و سپس باید ببینم چه اتفاقاتی برای من خواهد افتاد.« کریم 
انصاری فرد هم اکنون با 15 گل زده در صدر رده بندی برترین گلزنان سوپر لیگ یونان قرار دارد.

تشخیصمصدومیتاحمدزادهباامآرآی
هافبک تیم فوتبال پرسپولیس در تمرین دیروز تیمش با مصدومیت 
رو به رو شــد. به گزارش هوادار، فرشــاد احمــدزاده در تمرین دیروز 
پرسپولیس از ناحیه زانوی پای چپ مصدوم شد و با صلاحدید پزشک 
تیم به تمرین ادامه نداد. این بازیکن برای مشــخص شــدن میزان 

مصدومیت خود باید ام آر آی بدهد. 
عالیشاهباتاخیردرتمرینپرسپولیس

بــه گزارش هــوادار، قرار بود امید عالیشــاه از دیــروز در تمرینات 
پرســپولیس حاضر شود اما تمرین ســرخ ها در حالی برگزار شد که 
خبری از این بازیکن نبود. عالیشاه به دلیل صادر نشدن تسویه حساب 
خدمت سربازی اش نتوانسته در تمرین پرسپولیس حضور پیدا کند. 
به نظر می رسد تسویه حساب این بازیکن تا پایان هفته از سوی یگان 

خدمتی اش صادر خواهد شد. 
پاداشهزاردلاریبرایآبیپوشان

به گزارش خبرآنلاین، برد اســتقلال مقابل الهلال و صعود این تیم از 
گروه موســوم به گروه مرگ باعث شد تا سیدرضا افتخاری، مدیر این 
باشگاه بلافاصله پس از بازی و در رختکن با دادن پاداش به بازیکنان 
و اعضای کادر فنی اش خوشحالی آن ها را دوچندان کند و روحیه شان 
را برای بازی های بعدی شــارژ کند. بازیکنان استقلال هر کدام هزار 

دلار پاداش گرفتند. 
مشکلوریاجدینیست

در اوایل بازی اســتقلال تهران برابر الهلال عربستان فرشید باقری از 
ناحیه کشــاله ران با آســیب دیدگی مواجه و تعویض شد. به گزارش 
نامه نیوز، بررســی پزشکان نشان می دهد مصدومیت باقری که کهنه 
است، باعث می شود مدتی نتواند در تمرینات و مسابقات شرکت کند. 
از سوی دیگر وریا غفوری مدافع ملی پوش استقلال هم در اواخر بازی 

دچار مصدومیت شد که چندان جدی نیست. 
ژاویازسلفیبگیرانفرارکرد

ژاوی پس از پایان بازی با پرسپولیس از افرادی که قصد سلفی گرفتن 
با او داشــتند، فرار کــرد. به گزارش خبرآنلاین، پــس از پایان بازی 
پرسپولیس و السد، افراد زیادی به دنبال عکس گرفتن با ژاوی ستاره 
اســپانیایی تیم الســد قطر بودند اما مدیر رسانه ای تیم السد او را به 
سمت اتوبوس برد و اجازه سلفی گرفتن به هیچ کس را نداد. البته در 
آن لحظات ژاوی خودش هم هیچ علاقه ای به سلفی گرفتن نداشت. 
فراخوانفدراسیونبرایتامینالبسه

فدراســیون فوتبال فراخوانی جهت تامین البسه تیم های ملی )غیر 
از بزرگســالان( صادر کرد: »فدراســیون در نظــر دارد برای تامین 
البســه ورزشی مورد نیاز کلیه تیم های ملی فوتسال، فوتبال ساحلی 
و فوتبــال )به غیر از تیم ملی بزرگســالان( در رده آقایان و بانوان از 
بین شرکت های تولیدی البســه ورزشی توانمند داخلی یک شرکت 
را انتخاب کند. لذا از شرکت های تولیدی دعوت می شود پیشنهادات 

خود را به صورت کتبی به فدراسیون فوتبال تحویل دهند.«

ماجراي ادامه دار جریمه های میلیونی سرخ پوشان

باشگاه پرســپولیس برای مذاکره 
با بازیکنــان قراردادتمــام اعلام 
آمادگی کرد و حمیدرضا گرشاســبی سرپرست 
باشــگاه برای آنکه آن ها زودتر پای میز مذاکره 
بنشــینند اعلام کرد هر بازیکنــی برای مذاکره 
بیاید جرایمش بخشــیده خواهد شــد. پیش تر 
خراســان در گزارشــی به بحث جرایم بازیکنان 
پرســپولیس و چرایی پیش شرط شدن بخشش 
جرایم بازیکنان پرداخته بود و در آن گزارش ذکر 
شــد که سرخ پوشان به دلایل متعدد انضباطی و 
فنی بین 7 تا 12 درصد با کسر از قرارداد جریمه 
شــده اند و با توجه به مبالغ چند صد میلیون و 
بعضا میلیاردی قــرارداد برخی بازیکنان، جرایم 
عده ای از آن ها رقم های بالایی شــده است. این 
موضوع را علیرضا بیرانوند دروازه بان پرسپولیس 
هفته گذشــته فاش کرد و گفــت 140 میلیون 
بابت حضور در یک برنامــه تلویزیونی که بدون 
هماهنگی با باشــگاه بوده جریمه شــده و 2 روز 
پیش نیز سیدجلال حسینی کاپیتان پرسپولیس 
پــس از بازی برگشــت با الســد در گفت وگو با 
خبرنگاران از باشــگاه به خاطــر جرایم میلیونی 
بازیکنــان و جریمــه 60 میلیونی خودش گلایه 
کرد و گفــت: »وقتی برای هر لباس 12 میلیون 
تومان جریمه می شــوید، چه می شــود؟ ما که 
خیلی برنداشــتیم. من نهایتا 10 لباس برداشتم 
که 60 میلیــون تومان جریمه شــدم. از خودم 
گرفته تا تمام بازیکنــان اینطور بودند. ناراحتی 
بین بازیکنان وجود دارد حالا آقای گرشاســبی 
آمده و خیلی تلاش می کند و زحمت می کشــد 

ولی خب بازیکنان هنوز ناراحت هستند.« 
  

اشاره سیدجلال به پیراهن و جریمه 12 میلیون 
بابت هــر پیراهن پرســپولیس حس کنجکاوی 
خیلی هــا را تحریک کرد و می خواســتند بدانند 
ماجــرای پیراهن 12 میلیونی چه بوده اســت؟ 
ســیدجلال گفته بود به خاطر چند پیراهن 60 
میلیون جریمه شــده ام! و این مشــکل را اغلب 
بازیکنــان دیگر هــم دارند. گویا باشــگاه تعداد 
خاصي لباس را بــراي طول فصل در نظر گرفته 
بود و هر کس بیشتر از آن لباسي تحویل گرفته 
)مثلا به هــوادار داده( باید پولــش را پرداخت 
می کرد. بازیکنــان از این موضــوع و جرایمش 
خبر نداشــتند و احتمالا اکثر آن ها پیراهن های 
اضافه زیادی از باشــگاه گرفته اند و حالا متوجه 

شــده اند باید بابت هر پیراهن اضافه 12 میلیون 
تومان ناقابل جریمه شــوند! مورد دوم جریمه به 
حضور بازیکنان در برنامه های مختلف تلویزیونی 
برمی گردد. به عنــوان مثال بیرانوند بابت حضور 
در برنامه خندوانــه 140 میلیون تومان جریمه 
شــده است. البته به گفته مسئولان باشگاه چون 
حضور ایــن بازیکن بدون هماهنگــی با آن ها و 
ســامانه 3090 که اسپانسر باشــگاه بود صورت 
گرفته جریمه داشته است. نکته سوم در جریمه 
بازیکنان پرســپولیس وجود بنــدی در قرارداد 
سرخ پوشان اســت. در قرارداد سرخ پوشان بندي 
گنجانده شــده که بر اساس آن کمیته انضباطي 
باشــگاه هر جریمه اي را در نظــر بگیرد بازیکن 
بدون اعتراض باید بپذیرد. این در حالی است که 
کمیته تعیین وضعیت فدراسیون این بند را قبول 

ندارد. مسئولان این کمیته در مراجعه بازیکنان 
معترض گفته اند هر فردي مطابق قانون اساسي 
کشور و بدیهیات حقوقي حق دفاع دارد. بنابراین 
باشــگاه باید بازیکن را صدا مي زد، دفاعیاتش را 
مکتــوب اخذ مي کرد، مکتــوب راي مي داد و به 
او ابلاغ مي کرد. این رســیدگي علاوه بر کمیته 
انضباطي باشگاه باید حداقل یک مرحله دیگر هم 
داشته باشد؛ مثلا شوراي عالي انضباطي باشگاه. 
نادیده گرفتن حق دفاع از یک طرف و عدم ابلاغ 
کتبــي راي جریمه ها از طرف دیگر باعث شــده 
پرونده اي مثل شــکایت آرام طبع از باشگاه منتج 
به صدور راي علیه باشگاه شود و جرایم را کمیته 
تعیین وضعیت قبول نکــرد. برای همه عجیب و 
ســوال برانگیز اســت چرا برای تیم قهرمان این 
همه جریمه در نظر گرفته شــده و حق دفاع به 
بازیکنان داده نشده است! شاید استدلال مدیران 
وقت باشگاه این بوده که اطلاع بازیکنان از جرایم 
باعث بروز حاشــیه مي شــود. اما حالا که مطلع 
شــده اند چه باید کرد و وظیفــه مدیریت فعلی 
چیســت؟ آیا اکنون که این اعتراض ها رسانه ای 
شده برای تیم حاشیه ساز و خطرناک نیست آن 
هم در شرایطی که باشگاه به خاطر محرومیت از 
نقل وانتقالات سخت نیازمند همکاری و همراهی 
بازیکنان به ویژه بازیکنان قراردادتمام اســت؟ به 
نظر می رســد مسئولان باشگاه پرسپولیس پیش 
از هــر اقدامی بــرای فصل آینــده و مذاکره با 
بازیکنان باید در قوانین باشگاه تجدیدنظر کرده 
و بــه نوعی از بازیکنــان دلجویی کنند چراکه با 
این شرایط سرخ پوشان برای ماندن انگیزه ندارند. 

انتقال پر ســر و صدای مهاجــم تیم ملی فوتبال ایران از پرســپولیس به 
الغرافه قطر همچنان تمام نشده تا این بازیکن در آستانه شکایت بین المللی 
قــرار بگیرد. به گــزارش مهر، مهاجم تیم ملی فوتبــال ایران با حمیدرضا 
گرشاسبی سرپرســت باشگاه پرسپولیس به توافق رســیده تا این مبلغ را 
تا پایان فروردین ماه به حســاب پرسپولیس واریز کند. از این رو مسئولان 

باشگاه تصمیمی برای شکایت حقوقی از او ندارند. از سوی دیگر طارمی هنگام انتقال به الغرافه متعهد 
شده بود تا حق السهم ایجنت را از طرف سرخ پوشان پایتخت نیز پرداخت کند که آن هم مبلغ 100 
هزار دلار اســت. از قرار معلوم این مبلغ نیز به حساب ایجنت قطری واریز نشده است. همین موضوع 

باعث شده تا این شخص، طارمی را تهدید به شکایت کند. 

طارمی تهدید به شکایت شد!

پیش از دیدار تیم های پرسپولیس و السد قطر در هفته پایانی لیگ قهرمانان 
آسیا برخی رسانه ها از حضور دوباره نمایندگان باشگاه دیناموزاگرب در تهران 
و ورزشــگاه آزادی برای دیدن عملکرد صادق محرمی بازیکن جوان سرخ ها 
خبر داده بودند. به نوشــته آن ها کروات ها قرار بود در ورزشگاه آزادی حاضر 
شوند اما در روز بازی هیچ خبر و عکسی از نمایندگان باشگاه دیناموزاگرب 

روی خروجی خبرگزاری ها نرفت. البته این به معنای بی میلی کروات ها به جذب محرمی نیست بلکه به 
گفته خمارلو مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس فعلا هیچگونه نامه ای مبنی بر جذب این بازیکن به 
باشگاه نرسیده. نمایندگان دینامو بازي رفت پرسپولیس و السد را در دوحه دیده بودند و از آنجا بحث 

انتقال محرمی به لیگ کرواسی جدی شد. 

ابهام در لژیونر شدن صادق محرمی

استقلال بازنده پرونده شکایت پروپیچ
آبیهامحکومبهپرداخت۳۶۰هزاردلار

جریمه
پروپیچ، بازیکن ســابق تیم فوتبال استقلال که در زمان حضور پرویز 
مظلومی به عضویت این تیم درآمد بعد از جدایی از آبی پوشــان راهی 
کشورش شد و همان زمان علیرضا منصوریان اعلام کرد نیازی به این 
بازیکن ندارد. به گزارش فــارس، او بعد از این اتفاق در زمان مدیریت 
افشارزاده از استقلال شکایت کرد که بعد از برکناری افشارزاده پرونده 
به حالت نیمه کاره ماند و سیدرضا افتخاری بعد از حضورش در استقلال 
که در شهریور 95 اتفاق افتاد این پرونده را رسیدگی نکرد و در نهایت 
مدیرعامل باشگاه استقلال در مهرماه حکمی را از فیفا مبنی بر این که 
این باشــگاه باید مطالبات 500 هزار دلاری پروپیچ را بپردازد، دریافت 
 CAS کرد. 4 ماه بعد سیدرضا افتخاری با ارسال نامه به فیفا و دادگاه
به این رای اعتراض کرد. این اعتراض تا جایی پیش رفت که مسئولان 
باشگاه استقلال چندین بار عنوان کردند در مورد پروپیچ مشکل خاصی 
نخواهند داشــت اما در نهایت باشگاه اســتقلال بازنده این پرونده شد 
و طی نامه ای که دیروز به دســت مســئولان این باشگاه رسیده آن ها 
موظف هستند طلبی حدود 360 هزار دلار را به پروپیچ پرداخت کنند. 
به عبارتی با احتســاب هر دلار 4200 تومان، آبی ها حدود یک و نیم 

میلیارد در پرونده این بازیکن کروات متضرر شده اند.

شرطجالبجپاروفبرایماندندر
استقلال

هافبک ازبکســتانی تیم فوتبال اســتقلال در حالی که مشکل مالی با 
آبی پوشان ندارد، برای تمدید قراردادش تنها یک درخواست کرده است. 
به گزارش تسنیم، سرور جپاروف یکی از بازیکنان کلیدی استقلال در 
فصل جاری بوده اســت؛ بازیکنی که نوع بازی اش مورد توجه هواداران 
اســتقلال و علاقه مندان به فوتبال قرار گرفت. باشگاه استقلال از مدتی 
پیش مذاکراتی با مرد سال پیشین آسیا برای تمدید قرارداد انجام داده 
اســت. برخی ها به مبلغ قرارداد جپاروف و پیشنهادات مالی خوب سایر 
تیم ها اشــاره کرده  بودند اما جپاروف مشــکل مالی با باشگاه استقلال 
ندارد و دوســت دارد باز هم فوتبالش را در این تیم ادامه دهد. هافبک 
ازبکستانی از مدیران باشگاه استقلال خواسته مقدمات حضور خانواده اش 
در ایران و تحصیل فرزندانش در یکی از مدارس روســی را فراهم کند. 
مدیران اســتقلال مقدمات اولیه کارها را انجام داده تا فرزندان جپاروف 
بتوانند در یکی از مدارس روسی تهران حضور پیدا کنند. جپاروف سال 
گذشته را بدون خانواده اش ســپری کرد. باشگاه استقلال برای تامین 
خواسته های جپاروف خانه ای لوکس در سعادت آباد گرفت و حتی زمانی 
کــه خانواده او برای مدتی به ایران آمدنــد، از حضور در این خانه ابراز 
رضایت کردند. همچنین مبلغ قرارداد جپاروف تا امروز از سوی باشگاه 

استقلال طبق زمان بندی تعیین شده پرداخت شده است. 

اتفاقعجیببرایاستقلالیهادرکویت
2 بازیکن اســتقلال به همراه سرپرســت و مدیر رســانه ای این 
تیم از پــرواز کویت به تهران جا ماندند. به گزارش ورزش ســه، 
سیدحسین حسینی و فرشید اسماعیلی به همراه نصرا... عبداللهی 
و محمدحسین زرندی به دلیل این که بلیت نداشتند و نامشان در 
لیســت انتظار بود از سفر به تهران جا ماندند. ظاهرا کلاس پرواز 
اســتقلال تغییر کرده بود و به همین دلیل هم 4 عضو از کاروان 
این تیم نتوانســتند همراه با سایر نفرات تیم به تهران پرواز کنند 
و در فرودگاه کویت ســرگردان شده اند. البته قرار است این 4 نفر 
ساعاتی دیگر جدا از بازیکنان استقلال به سمت تهران پرواز کنند 

تا از امروز بتوانند در تمرینات شرکت کنند. 

دعوترسمیاینفانتینواز
رئیسجمهوربرایجامجهانی

رئیس فدراســیون جهانــی فوتبــال در نامه ای به 
رئیس جمهور و وزیر ورزش ایران از حســن روحانی 
برای حضور در روســیه برای افتتاحیه جام جهانی 
دعوت به عمل آورد. به گزارش ورزش سه، نزدیک 
به 2 ماه قبل بود که جیانی اینفانتینو در روز داربی 
پایتخت به ایران سفر و جلسات مختلفی را با اهالی 
فوتبــال برگزار کرد. رئیس فیفا کــه ظاهرا از همه 
اتفاقــات مهم فوتبال ایران باخبر بود، در دیدار های 
خود بــا رئیس جمهور و وزیــر ورزش خواهان حل 
موضــوع حق پخــش تلویزیونــی و ورود زنــان به 
ورزشگاه ها شد که این 2 مقام مسئول بلندپایه قول 

برطرف شدن این مشکلات را دادند. 

استقلالتنهاایرانیبدون
شکست،پرسپولیسبهترینتیم

آبی پوشــان تهران تنها تیم ایرانی هستند که مرحله 
گروهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا را بدون شکست 
به پایان رساندند. استقلالی ها در تمام بازی های این 
مرحله هم موفق به گلزنی شــده اند. سرخ پوشــان با 
کســب 13 امتیاز در مرحله گروهی بیشترین امتیاز 
ممکــن را در بین تیم های ایرانــی گرفتند تا عنوان 
بهترین تیم ایرانی در مرحله گروهی مسابقات را از آن 
خود کرده باشــند. بعد از این تیم نیز استقلال با 12 
امتیاز دومین تیم قوی ایرانی در مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان آسیا به حساب می آید. 

ستارهنیمکتنشینپرسپولیس
بهدنباللژیونرشدن

فرشــاد احمدزاده بعد از بازگشــت از تراکتورسازی، 
در 3 سال اخیر از بازیکنان موثر و مفید تیم فوتبال 
پرســپولیس بود و نقش موثــری در نتایج اخیر این 
تیم داشت. به گزارش نامه نیوز، احمدزاده قراردادش 
در پایان فصل با پرســپولیس به اتمام می رسد و به 
همین دلیل مسئولان پرسپولیس علاقه مند هستند 
تا قرارداد او را تمدید کنند. این بازیکن اما به باشگاه 
اعلام کرده به دنبال لژیونر شــدن اســت و عجله ای 
برای تمدید قرارداد با پرسپولیس ندارد. ظاهرا مدیر 
برنامه های احمدزاده برای این بازیکن پیشــنهادی 
اروپایــی آورده و باید دید ایــن بازیکن در نهایت در 
پرســپولیس فوتبالش را ادامــه خواهد داد یا این که 
راهی خارج از کشــور خواهد شــد. احمدزاده اخیرا 
مورد غضب برانکو قرار گرفته و مانند محسن مسلمان 

به جمع نیمکت نشینان این تیم اضافه شده است.

برانکو:ترجیحمایناستکه
باالجزیرهبازیکنیم

ایوانکوویچ  برانکــو 
خبری  نشســت  در 
تیم های  دیدار  از  بعد 
السد  و  پرســپولیس 
لیگ   C گروه  در  قطر 
قهرمانان آســیا که با 
صفر   - یــک  برتری 
سرخ پوشــان تهرانی به پایان رسید، گفت: 
»طبیعی است کســی که می بازد، حق دارد 
ناراحت شود. قبل از هر چیزی باید بگویم ما 
قاطعانه پیروز شدیم و صعود کردیم و خیلی 
خوشــحالم و به بازیکنانم تبریک می گویم. 
همچنین به هواداران.« در ادامه گزیده ای از 
صحبت های ســرمربی کروات پرسپولیس را 

می خوانید. 
 طبیعی اســت که بازیکنان فعلی برای ما 

اولویت دارند
ترکیبی که در این بــازی چیدم، بهترین ترکیبی 
بود که در حال حاضر داشــتیم. با اعتماد کامل به 
بازیکنانــم این ترکیب را گذاشــتم و در 2، 3 روز 
آینده باید ببینم وضعیت بازیکنان چطور اســت. 
طبیعی است که بازیکنان فعلی هم برای ما اولویت 

دارند. 
 بازیکنانم آماده هستند

این بازی در لیگ قهرمانان آسیا بود و سخت ترین 
ســطح در فوتبال آسیاســت. ســطح بازی کاملا 
متفاوت تر از بازی ما مقابل ســایپا یا پارس جنوبی 
است. آنچه مهم است، بازیکنان من آماده هستند و 
این را در این بازی و بازی های گذشته نشان دادند. 
شما می توانستید صادق را ببینید که تا دقیقه 90 
اســتارت های 50، 60 متری می زد. به هر حال در 
بازی های آخر بیشــتر حفظ نتیجه اهمیت دارد و 
یــک مقدار بازیکنان را عصبی می کند اما منشــا، 
علیپور و نوراللهی در لحظــات پایانی خوب عمل 

کردند و شخصیت برنده را از خود نشان دادند. 
 ترجیحم این است که با الجزیره بازی کنیم

وقتی درباره کیفیــت این 2 تیم بخواهیم صحبت 
کنیم، تقریبا یکی هستند. با توجه به این که الاهلی 
4 بازیکن خارجی خود را از دســت داده و ســوما 
و لئوناردو داســیلوا مانده اند، خــود من ترجیحم 
این اســت که با الجزیره بازی کنیم، فقط به یک 
دلیــل که حداقل یک بازی مان را در خانه و مقابل 
هــواداران انجام دهیم اما اگر با الاهلی بازی کنیم، 
دوبــاره هر 2 بازی خارج از خانه اســت. این تنها 
دلیلی است که دوست داریم با الجزیره بازی کنیم. 

تغییر عکس پروفایل در توییتر و اینســتاگرام در مجموع نقش بســیار زیادی در سرنوشت بازیکنان پرسپولیسی دارد! به گزارش جام جم آنلاین، حذف 
عکس با پیراهن پرســپولیس از روی پروفایل به معنای جدایی، پاک کردن پســت ها به معنای دعوا با مربی و آپلود عکس با پیراهن پرســپولیس به 
معنای بازگشــت به پرســپولیس اســت. قبلا این شرایط را با مهدی طارمی و محسن مســلمان و البته رامین رضاییان تجربه کردیم. در حالی که در 
روزهای گذشته اخباری مبنی بر بازگشت سروش رفیعی به پرسپولیس شنیده می شد این بازیکن عکس پروفایل توییتر خود را تغییر داد و از دوران 

حضورش در پرسپولیس عکس آپلود کرد.

نشانه ای برای بازگشت 
سروش به پرسپولیس

تیم نفت  تهران اوضاع خوبی ندارد و شــاید بتوان گفت اصلی ترین گزینه 
ســقوط پس از مشکی پوشان مشهد اســت. نفت تهران که روزگاری یقه 
بزرگان را می گرفت و به لیگ قهرمانان رسید و فاتح جام حذفی شد، حالا 
در یک قدمی سقوط به دسته اول قرار دارد؛ آن هم با کلی شاکی حقیقی 
و حقوقی و بدهی میلیاردی.   فریاد شیران که عمری را در تیم نفت سپری 
کرده و به قول خودش برای آن که نفت لیگ برتری شود، خون دل ها خورده 
و رنج دوران برده، اکنون که رئیس آکادمی باشگاه نفت و مربی زردپوشان 
و دســتیار هومن افاضلی است، ســفره دلش را نزد خراسان باز کرد تا به 
زعم خودش مسببان این روزگار نفت را به مردم معرفی کند. صحبت های 
فریادشــیران  را که زمانی سرمربی نفت تهران بود و با این تیم 2 قهرمانی 

کسب کرده و حالا به شدت نگران آینده نفت است در ادامه می خوانید.
 3 سالی اســت که حال نفت تهران به خاطر یک سری افراد سیاسی و 
برخی مدیران شرکت و وزارت نفت خراب است و کارش به ICU کشیده 
شــده. در این 3 سال بلاها و اتفاقات زیادی سر نفت آمده که مسبب آن 
کسانی هستند که   بحث انتقال این تیم را به اراک مطرح کردند که البته 
خوشــبختانه با آگاه سازی ما و همراهی رسانه ها این اتفاق نیفتاد تا نفت 

گرفتار سرنوشتی که پاس و صبا شدند، نشود!
 البته داستان واگذاری به همین جا ختم نشده و در شروع لیگ شانزدهم 
و لیگ هفدهم 2 نامه محرمانه نزدیک بود نفت را به استان گیلان یا قم 
هبه کند! زمانی هم مسئولان فعلی خواستار انتقال سهمیه نفت به استان 
گیلان و بازگشــت ملوان به لیگ شد که با ورود سازمان بازرسی و دادن 
مهلت 48 ساعته به مسئولان استان گیلان برای پرداخت 16 میلیارد حق 

انتقال، این اتفاق خوشــبختانه رخ نداد. فشار برای انتقال نفت به گیلان 
آنقدر زیاد بود که در لیگ شانزدهم می خواستند مانع دیدار ما با استقلال 
شوند که رئیس سازمان لیگ مقابلشان ایستاد. در لیگ هفدهم نیز ظاهرا 
چند نماینده مجلس که اکثریت نماینده استان قم بودند، خواستار انتقال 
نفت به این شهر شــده بودند که در همان زمان به شرکت بهنام پیشرو 

کیش واگذار شد. 
 ما در ســال نخست حضورمان در لیگ برتر در هفته پایانی با شکست 
دادن شــاهین با گل طهماســبی که یک گل 6 میلیاردی بود، در لیگ 
ماندیم. در  حالی که آن زمان برخی مســئولان و متولیان تیم دوســت 
نداشتند این اتفاق بیفتد. بعدها هم آقایان فرکی، گل محمدی و منصوریان 
زحمات زیادی برای نفت کشــیدند و این تیم در لیگ و جام حذفی یقه 
بزرگان را گرفت و سهمیه آسیایی کسب کرد. اما با وجود این موفقیت ها، 
شــرکت ملی نفت که متولی اصلی باشگاه بود به دلایل مختلف و متعدد 

حاضر نبود هزینه کند و مشکلات استارت خورد. 
 می گفتنــد طبق مصوبه مجلــس، نهادهای دولتی حــق ندارند برای 
تیم های حرفه ای ورزشی هزینه کنند اما ظاهرا این مصوبه که من می گویم 
کارشناسی نشده بوده،  فقط برای باشگاه نفت تهران است چرا که بسیاری 
از تیم های حاضر در لیگ برتر مستقیم یا غیرمستقیم از نهادهای دولتی 
بودجه می گیرند! در واقع آن ها با تاسیس سازمانی در آن نهاد دولتی و زیر 
پوشش قرار گرفتن در نهادی که غیردولتی محسوب می شود قانون را دور 
می زنند و بودجه می گیرند و این وسط فقط نفت است که قربانی می شود. 
 خب اگر وزارت نفت و شرکت ملی نفت به هر دلیلی توان اداره باشگاه 

را ندارد یا منع قانونی دارد چرا آن را به بخش خصوصی واگذار نمی کند؟ 
درســت است که در چند سال اخیر نفت به افراد حقیقی و حقوقی زیاد 
واگذار شــده و در حال حاضر هم شرکت کاررسا و دکتر فردوسی مالک 
باشــگاه هستند اما مســئولان و متولیان اصلی نفت حاضر به واگذاری و 
امضای مبایعه نامه نیســتند. در واقع الان مدت هاســت که نامه واگذاری 
باشگاه به این شرکت در کارتابل آقای کاردر مدیرعامل شرکت ملی نفت 
باقی مانده، در صورتی که با یک امضا این نامه به آقای آل اسحاق نماینده 
حقوقی باشگاه ارجاع و سپس به دست آقای گل محمدی رئیس کمیسیون 
ماده 5 می رسد و واگذاری چند ماهه به شرکت کاررسا به صورت دایم ثبت 

می شود و باشگاه از این بلاتکلیفی درمی آید. 
 همین شــرکت در مدت کوتاهی که اسپانسر و مالک باشگاه بوده، فقط 
6 میلیارد و 800 میلیون تومان بدهی های مالیاتی را تســویه کرده، بماند 
که میلیون ها تومان بابت اجاره زمین و اجاره ورزشگاه تختی که برای هر 
بازی 50 میلیون تومان می گیرد و هزینه جاری تیم هزینه کرده است. وقتی 
نهاد دولتی حمایت نمی کند چرا بــرای واگذاری به بخش خصوصی هم 
همکاری لازم صورت نمی گیرد؟ تیم از زمانی که آقای افاضلی هدایتش را 
بر  عهده گرفت، 8 هفته نباخت و شرایط داشت خوب می شد اما مشکلات 
گذشته و فشــارهایی که وجود دارد، نمی گذارد تیم نتیجه بگیرد. به نظر 
می رسد برخی آقایان دوســت ندارند تیم در لیگ برتر و در دست بخش 
خصوصی بماند چرا که با سقوط تیم به لیگ یک منعی برای حمایت بخش 
دولتی از تیم وجود ندارد چون لیگ یک حرفه ای محسوب نمی شود و آن ها 

در لیگ یک می توانند هر ایده ای که  دارند در تیم پیاده کنند!

افشاگری های مربی نفت تهران در گفت و گو با خراسان

فریاد شیران: عده ای از مسئولان نمی خواهند نفت در لیگ برتر بماند!

سایت مجله فورفورتو مالزی برای چهارمین سال 
متوالی اقدام به معرفی 50 فوتبالیست  برتر آسیا 
کرد که بر این اســاس در فهرست اولیه ای که از 
سوی این نشریه منتشر شده، نام 6 بازیکن ایرانی 

در فهرست 40 نفره دیده می شود. 
48 - ســعید عزت اللهــی: عزت اللهــی که 
برخی به او لقب پوگبــای ایرانی داده اند، یکی از 
ســتاره های آتی قوی ترین تیم آسیا یعنی ایران 
اســت. عزت اللهی که جوان ترین گلزن تاریخ تیم 
ملی فوتبال ایران )گلزنی در ســن 19 سال و 42 
روز( به شــمار می رود، هافبــک میانی مطمئنی 

است که کار با توپش هم خوب است. 

46 - علی علیپور: ایران در خط حمله خود در 
حال پیشــرفت اســت و از این حیث غنی شده و 
علیپور 23 ساله آخرین مهاجمی است که پدیدار 
شــده اســت. او پس از جدایی مهدی طارمی از 
پرســپولیس پا جای پای او گذاشت و این فصل 
مهاجم مطمئنی بود؛ کســی که عاشق پشت سر 
گذاشتن مدافعان حریف است و با گلزنی هایش به 
پرســپولیس کمک کرد تا از عنوان قهرمانی خود 

در رقابت های لیگ برتر ایران دفاع کند. 
33 - مهــدی طارمی: مهاجمی کــه می داند 
چطــور گلزنی کند. او که بهترین گلزن لیگ برتر 
ایران در فصل هــای 16 - 2015 و 17 - 2016 

با پیراهن پرســپولیس بود، در فصل 17 - 2016 
به این تیم برای کســب عنوان قهرمانی در لیگ 

کمک کرد. 
31 - علیرضــا بیرانوند: با یک جســت وجوی 
ساده در اینترنت، ویدیوهایی از وی خواهید یافت 
که پرتاب توپ با دســتش را نشان می دهد که به 
نیمه زمین حریف می رســند. این دروازه بان 25 
ساله در دور پایانی از مرحله انتخابی جام جهانی 
2018، جایگاه خودش را به عنوان دروازه بان اول 
تیم ملی ایران تثبیت کــرد و در 9 بازی متوالی 

دروازه خود را بسته نگه داشت. 
23 - کاوه رضایی: با 12 گل زده در لیگ دسته 

اول فوتبال باشگاهی بلژیک، رضایی در رده سوم 
برترین گلزنــان این لیگ اســت. مهاجم ایرانی 
شــارلوا در اولین فصل حضورش در فوتبال اروپا، 
روی شکل و فرم خوبی بوده است. مهاجم پیشین 
اســتقلال مقابل دروازه رقبا مهاجمی مرگبار به 
شمار می رود و در نبردهای هوایی نیز عالی است. 
22 - کریــم انصاری فرد: او پس از جدایی اش 
از پانیونیوس در ســوپرلیگ یونان و پیوســتن به 
المپیاکوس در ماه ژانویه 2017، خودش را خیلی 
زود در این تیم جا انداخت و به المپیاکوس برای 
کسب هفتمین عنوان قهرمانی اش در لیگ یونان 

کمک کرد.

۵ ملی پوش و یک پرسپولیسی در جمع برترین های آسیا


